МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ОХОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

	от 06 марта   2023 г.
	           с. Охотниково
	                                   № 83

Об утверждении состава комиссии
педагогического совета
На основании Положения о педагогическом совете, утвержденное приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Охотниковская средняя школа» Сакского района Республики Крым №329 от 10.11.2020, с целью обеспечения проведения педагогических советов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии педагогического совета:
Председатель комиссии: директор - Мальцева Е.А.,
Заместитель председателя: заместитель директора по УВР – Останина Л.П.,

Секретарь: учитель – Афонина В.А.,
Члены комиссии: Председатель профсоюзного комитета – Исмаилова Э.Ф.,
             Заместитель директора – Карпова О.В.,
             Советник директора по воспитательной работе – Е.А. Полищук.,

             Учителя: Ж.Ф. Козачук, Л.А. Карпусь, В.В. Карпенко, В.А. Ильченко, Е.Б. Мазейко, Т.О. Эминова, Г.Р. Абдуллаева, А.Ю. Федорова, Н.Ш. Абдураманова, С.Д. Шейхмеметов, Л.Р. Бабич, Т.Н. Гасанова, Л.А. Дементьева, Э.А. Меметова, С.Э. Кешфединова,  Э.А. Мустафаева, Ю.Ю. Терехова, И.В. Гончаренко, Л.И. Добош, А.В. Кочкудан, Е.И. Габтулина, А.С. Коваленко.
            2. Назначить ответственного за подготовку и проведение заседаний педагогических советов, заместителя директора по УВР - Останину Л.П.
           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                   Е.А. Мальцева

	С приказом ознакомлены
	_________
	Л.П.Останина
	«   »_________2023 г.

	_________
	О.В.Карпова
	«   »_________2023 г.

	_________
	Э.Ф.Исмаилова
	«   »_________2023 г.

	_________
	Ж.Ф.Козачук
	«   »_________2023 г.

	_________
	В.А. Афонина
	«   »_________2023 г.

	_________
	Л.А. Карпусь
	«   »_________2023 г.

	_________
	В.В. Карпенко
	«   »_________2023 г.

	_________
	В.А. Ильченко
	«   »_________2023 г.

	_________
	Е.Б. Мазейко
	«   »_________2023 г.

	_________
	Т.О. Эминова
	«   »_________2023 г.

	_________
	Г.Р. Абдуллаева
	«   »_________2023 г.

	_________
	А.Ю. Федорова
	«   »_________2023 г.

	_________
	Н.Ш. Абдураманова
	«   »_________2023 г.

	_________
	С.Д. Шейхмеметов
	«   »_________2023 г.

	_________
	Л.Р. Бабич
	«   »_________2023 г.

	_________
	Т.Н. Гасанова
	«   »_________2023 г.

	_________
	Л.А. Дементьева
	«   »_________2023 г.

	_________
	Э.А. Меметова
	«   »_________2023 г.

	_________
	С.Э. Кешфединова
	«   »_________2023 г.

	_________
	Э.А. Мустафаева
	«   »_________2023 г.

	_________
	Ю.Ю. Терехова
	«   »_________2023 г.

	_________
	И.В. Гончаренко
	«   »_________2023 г.

	_________
	Л.И. Добош
	«   »_________2023 г.

	_________
	А.В. Кочкудан
	«   »_________2023 г.

	_________
	Е.И. Габтулина
	«   »_________2023 г.

	_________
	А.С. Коваленко
	«   »_________2023 г.

\